
附件06：2024-2025全方位學習津貼運用計劃

預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

例子 職業體驗活動 2022年11月 中一至中三 200 $20,000.00 $100.00

1 全校Lego spike essential比賽 2024年11月起 全校 349 $44,796.40 $128.00 Lego spike essential材料及比賽費用 科學 教師觀察、學生的參與度 ✓ 常全科

2 Lego spike essential(Lego+coding+stem)精英訓練 2024年11月起 小三至四年級 18 $40,014.00 $2,223.00 Lego spike essential導師費 科學 教師觀察、學生的參與度 ✓ 常全科

3 社區遊蹤交通費 （28程@津貼 $1000 ） 2024年11月起 小一至四年級 350 $28,000.00 $80.00 社區遊蹤 跨學科（其他） 教師觀察、學生的參與度 ✓ ✓ 常全科

4 全球教育自製玩具材料 2024年12月起 小一至二年級 150 $6,000.00 $40.00 自製玩具 跨學科（STEM） 教師觀察、學生的參與度 ✓ ✓ ✓ 常全科

5 聖誕佳音嘉年華(佈置及材料） 2024年12月起 全校 349 $21,000.00 $60.00 聖誕佳音嘉年華 跨學科（其他） 教師觀察、學生的參與度 ✓ ✓ 常全科

6 常識科問答比賽 2025年1月起 全校 349 $3,500.00 $10.00 常識科問答比賽 常識 教師觀察、學生的參與度 ✓ 常全科

7 STEAM Day 2025年6月起 小一、三、四年級 250 $12,500.00 $50.00 STEAM Day(P1.3.4) 科學 教師觀察、學生的參與度 ✓ 常全科

8 常全攤位遊戲 2025年6月起 全校 349 $14,000.00 $40.00 常全攤位遊戲 跨學科（其他） 教師觀察、學生的參與度 ✓ ✓ 常全科

9 STEAM Day:小二Lego spike essential體驗 2025年6月起 小二年級 100 $26,400.00 $264.00 STEAM Day:小二 跨學科（STEM） 教師觀察、學生的參與度 ✓ 常全科

10 「一人一花」種植活動 2024年11月起 全校 349 $3,500.00 $10.00 買花盆及泥土 價值觀教育 教師觀察、學生的參與度 ✓ 德公組

11 校園環保行動 2024年10月起 全校 349 $1,000.00 $3.00 環保活動或講座 公民與社會發展 教師觀察、學生的參與度 ✓ 德公組

12 中國節日慶祝活動 2025年2月 全校 349 $20,000.00 $57.00 攤位(外購服務) 德育、公民及國民教育 教師觀察、學生的參與度 ✓ ✓ 德公組

13 參觀博物館(交通費) 2025年1月起 全校 349 $10,000.00 $28.50 國民教育(出外參觀交通費用) 跨學科（其他） 教師觀察、學生的參與度 ✓ 德公組

14 生命教育繪本或圖書講座 2025年6月 全校 349 $8,000.00 $23.00 邀請講者費用 價值觀教育 教師觀察、學生的參與度 ✓ ✓ 圖書館

15 領袖生培訓 2025年2月 小三至四年級 349 $10,000.00 $100.00 邀請外間機構進行領袖培訓 領袖訓練 教師觀察、學生的參與度 訓輔組

16 全球教育外出參觀車費 2025年4月起 全校 349 $28,000.00 $80.00 全球教育外出參觀 跨學科（其他） 教師觀察、學生的參與度 ✓ ✓ 常全科

17 全球教育Steam 課材料(每學期最少1次) 2024年10月起 全校 349 $14,000.00 $40.00 全球教育Steam 課 跨學科（STEM） 教師觀察、學生的參與度 ✓ 常全科

18 科學實驗材料及工具 2024年10月起 全校 349 $14,000.00 $40.00 科學實驗 科學 教師觀察、學生的參與度 ✓ 常全科

19 English World Cultural Day (主題待定) 2025年6月 (待定) 全校 349 $20,000.00 $57.00 英文攤位遊戲及趣味活動(外購服務) 英文 教師觀察、學生的參與度 ✓ ✓ 英文

20 好學生獎勵計劃獎品 2024年10月起 全校 349 $10,000.00 $28.60 建立學生良好的價值觀 價值觀教育 教師觀察、學生的參與度 ✓ ✓ 訓輔組

21 全方位學習周 2024年1月 全校 349 $25,000.00 $100.00 拓濶學生學習經歷，培養學生自主學習能力 跨學科（其他） 教師觀察、學生的參與度 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 課程組

22 和諧粉彩班 2024年10月起 小二至小三 200 $40,500.00 $202.50 給予學生機會接觸和諧粉彩，作多元發展。 跨學科（其他） 教師觀察、學生的參與度 ✓ ✓ ✓ 活動組

23 K-POP DANCE 2024年10月起 小二至小三 200 $40,500.00 $202.50 給予學生機會接觸K-pop Dance，作多元發展。 跨學科（其他） 教師觀察、學生的參與度 ✓ ✓ ✓ 活動組

24 卡通漫畫班 2024年10月起 小一及小四 150 $39,000.00 $260.00 給予學生機會接觸卡通漫畫，作多元發展。 跨學科（其他） 教師觀察、學生的參與度 ✓ ✓ ✓ 活動組

7,002 $479,710.40

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

例子 大灣區智慧城市探索之旅 2023年4月10-12日 中四至中五 88 $100,000.00 $1,136.36

1 粵港澳大灣區城市探索之旅 2024年4月 小四 99 $2,000.00 $20.00 德公組

99 $2,000.00

7,101 $481,710.40

編號 項目 用途 預算開支 ($)

例子 STEM學習套件 STEM興趣小組活動 $50,000.00

1 資訊科技學習套件 裝備學生運用資訊科技能力 $20,000.00

2 香港國際鼓手節「讓鼓棍飛」鼓樂實踐計劃(樂器及教材購置)鼓樂及教材購置 $28,320.00

 

$48,320.00

$530,030.40

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分 學校可按需要決定是否填寫此部分

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項) 負責科組／

教師
編號 活動名稱 擬舉行日期

對象

活動簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

監察／

評估方法

第1.2項預算總計

第1項預算總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

第1.1項預算總計

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全方位學習聯絡人姓名：

職位：

全校學生人數︰ 349

預期受惠學生人數︰ 349

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

歐顯卓

PSM


